

coop TIP

coop TUTY

MENU

15. 4. - 30. 4. 2016

Akce

Vaše prodejny s českou tradicí

DOPRAVA
ve městě

Více informací uvnitř letáku

VELKÁ
SBĚRATELSKÁ
AKCE

16,90

9⁹⁰Kup 6x Poděbradku
různých druhů v akci a získej
sáček s magnetkami navíc.Poděbradka Pro Linie 1,5 l
citron, malina, pomeranč, limetka
cena za 1 l = 6,60

24,90

16⁹⁰Madeland 45%
cena za 100 g = 16,90

28,90

19⁹⁰Mozzarella Galbani 125 g
cena za 100 g = 15,92

17,90

12⁹⁰Řecký jogurt 0,1%, 140 g
jahoda, borůvka, čokoláda
cena za 100 g = 9,21Akce
NA VÍKENDPlatí od 21. 4.
do 24. 4. 2016

129,90

74⁹⁰Jihlavanka Standard 500 g
mletá káva
cena za 100 g = 14,98

21. 4. - 24. 4.

21. 4. - 24. 4.

19,90

12⁹⁰Milk in Čerstvé mléko 1,5%, 1 l
cena za 1 l

www.coop-tip.cz, www.coop-tuty.cz

coop VŠECHNO DOBRÉ

coop

Masné výrobky



12⁹⁰
~~15,90~~

Nákupem této šunky podpoříte opravu Libušína, ohněm zdevastované kulturní památky.



Šunka Libušín
jakostní třída standardní
cena za 100 g = 12,90



13⁹⁰
~~17,90~~



Cikánský šál
cena za 100 g = 13,90



13⁹⁰
~~16,90~~

DLE GUSTA

Šunka vepřová
jakostní třída výběrová
VYROBENO PRO COOP
cena za 100 g = 13,90



13⁹⁰
~~17,90~~



Chalupářský bok
cena za 100 g = 13,90



12⁹⁰
~~16,90~~



Spišské párky
cena za 100 g = 12,90



9⁹⁰
~~15,90~~



Šunková cihla
cena za 100 g = 9,90



10⁹⁰
~~12,90~~



Klobása s paprikou
cena za 100 g = 10,90



7⁹⁰
~~9,90~~

DLE GUSTA

Gothajský salám
VYROBENO PRO COOP
cena za 100 g = 7,90



8⁹⁰
~~11,90~~



Bambiní párečky
cena za 100 g = 8,90



8⁹⁰
~~12,90~~



Šunkový salám EURO
cena za 100 g = 8,90



5⁹⁰
~~8,90~~



Pochoutkové silné párky
cena za 100 g = 5,90

Vaše prodejny s českou tradicí

Masné výrobky

coop



8⁹⁰
~~11,90~~

Špekáčky výběrové vázané
cena za 100 g = 8,90



16⁹⁰
~~23,90~~

Paštika 150 g
s brusinkami, lahůdková
cena za 100 g = 11,27



11⁹⁰
~~17,90~~

Makrela uzená
cena za 100 g = 11,90

ilustrační
foto

Mražené výrobky



74⁹⁰
~~99,-~~

ilustrační
foto

Kuřecí horní stehna mražená
Kuřecí horní stehna 600 g – 44,90
Kuřecí horní stehna 520 g – 38,90
cena za 1 kg = 74,90



32⁹⁰
~~44,90~~

Hranolky 1 kg
mražené
cena za 100 g = 3,29



16⁹⁰
~~21,90~~

Čínská zelenina 350 g
mražená
cena za 100 g = 4,83



25⁹⁰
~~45,90~~

Rybí prsty 250 g + 20 %
mražené
cena za 100 g = 8,63



12⁹⁰
~~16,90~~

Pegas mražený krém 100 ml
duo, oříšek
cena za 100 ml



28⁹⁰
~~35,90~~

Magnum mražený krém 120 ml
mandle, classic
cena za 100 ml = 24,08



super cena
~~4,90~~
2⁹⁰

Kaiserka
natural 50 g
cena za 100 g = 5,80
Ze zmrazeného polotovaru
Pouze ve vybrané síti prodejen



9⁹⁰
~~13,90~~

Croissant
máslový XXL 77 g
cena za 100 g = 12,86
Ze zmrazeného polotovaru
Pouze ve vybrané síti prodejen



Chlazené výrobky



Olivier
čerstvý smetanový sýr 150 g
klasik, s křenem, cibulka s pažitkou
cena za 100 g = 14,60

Novinka
na našem trhu
vítané rychlé občerstvení
pro celou rodinu.
Olivier je poctivý
čerstvý mléčný výrobek –
nadýchaný, lehce
roztržitelný smetanový
sýr bez přídavných látek,
který obsahuje až 97 %
sýra. Vyrábí se ve 3
nejoblíbenějších
příchutích – Klasik,
s křenem a s cibulkou
a pažitkou. Má atraktivní
praktický a znovu
uzavíratelný obal.

13⁹⁰
~~19,90~~



Lučina natur 62,5 g
cena za 100 g = 22,24

14⁹⁰
~~19,90~~



Balsýr 47%, 100 g
cena za 100 g

12⁹⁰
~~17,90~~



Madetka 45%, 100 g
tavený smetanový sýr
cena za 100 g



Hochland tavený sýr 140 g
smetanový, se šunkou
cena za 100 g = 17,79

20⁹⁰
~~27,90~~



Lahodný pivní sýr 100 g
bez laktózy
cena za 100 g

19⁹⁰
~~29,90~~



**Sedláčský
Hermelínek** 80 g
cena za 100 g = 24,88



Eiskaffee ledová káva 1,5%, 500 ml
cena za 100 ml = 2,98



Natura Smetana 12%, 200 g
na vaření
cena za 100 g = 5,45



RANKO Smetana 33%, 210 g
ke šlehání
VYROBENO PRO COOP
cena za 100 g = 8,05



Kinder Maxi King 35 g
cena za 100 g = 45,43



Bio BiFi Drink 230 ml
espresso,
mango-ananas, jahoda s mátou
cena za 100 ml = 7,35



**Dr. Halíř Kefirové
mléko** 1%, 500 ml
cena za 100 ml = 2,18

14⁹⁰
~~19,90~~



Tatra Tvaroh 18%, 250 g
polotučný
cena za 100 g = 5,96

19⁹⁰
~~27,90~~



Jihočeské pomazánkové tradiční 31%, 150 g
bez příchuti, česnek a jarní cibulka, křen
cena za 100 g = 13,27

15⁹⁰
~~22,90~~



Stella cukrářská 250 g
cena za 100 g = 6,36

Vaše prodejny s českou tradicí

Chlazené

výrobky



Activia 120 g
jahoda, meruňka
cena za 100 g = 7,42



Jogobella 150 g
limitovaná edice, Panna Cotta
cena za 100 g = 5,93



Cavalier 140 g
jahoda, pomeranč, borůvka, višň
cena za 100 g = 7,79



Bobik Maxi smetanový krém 140 g
vanilka, čokoláda, čokoláda-vanilka
cena za 100 g = 9,93

Pro mlsné jazýčky



Duplo 18,2 g
cena za 100 g = 26,92



DOLCEZZA Trubičky 80 g
s oříškovou náplní
VYROBENO PRO COOP
cena za 100 g = 19,88



Milka 300 g
Triolade, Toffee Wholenut, mléčná
cena za 100 g = 19,97



Dialine trojhránky 50 g
lískooříškové, čokoládové
cena za 100 g = 21,80



Corny Big müsli tyčinka 50 g
banán, čokoláda, oříšek
cena za 100 g = 23,80



Kinder Country 23,5 g
cena za 100 g = 33,62



Mentos bonbony
Mint 38 g, Fruit 38 g,
Shakies 37,5 g
cena za 100 g = od 36,58



BeBe Dobré ráno 50,6 g
s jogurtem, kakaové s jogurtem
cena za 100 g = 17,59



Polomáčené chlebičky rýžové 100 g
mléčnokakaové, jogurtové
cena za 100 g



Tatranky
celomáčené 30 g
lískooříškové, mléčné,
čokoládové
cena za 100 g = 13,-



Delissa 33 g
lískooříšková, mléčná, hořká
cena za 100 g = 14,85

ORBIT POMÁHÁ
CHRÁNIT DĚTSKÉ
ÚSMĚVY

2 x 2 cm každé pesko má svůj věk a svou sílu

Nápoje

pro každého

coop



Relax 1 l
100% jablko, Select
mandarinka-pomeranč s dužinou
cena za 1 l = 229,80



NESTEA 1,5 l
brokev, zelený čaj citrus
cena za 1 l = 17,93



Pickwick ovocný čaj 20 x 2 g
Strawberry & mint,
Citrus & Elderberry flower
cena za 100 g = 69,75



Tchibo Black & White 200 g
instantní káva
cena za 100 g = 64,95



Božkov originál 37,5%, 0,5 l
Božkov speciál 33%, 0,5 l
cena za 1 l = 229,80



Magister 25%, 0,5 l
cena za 1 l = 259,80



Gambrinus
Excelent 11, 0,5 l
pivo světlý ležák
cena za 1 l = 25,80



Gambrinus
Original 10, 1,5 l
pivo světlé
výčepní
cena za 1 l = 19,93



Budweiser Budvar
B:free 0,5 l
nealkoholické pivo
cena za 1 l = 17,80



Bzenecké víno 0,75 l
Chardonnay bílé, Cuvée Rosé
růžové, Svatovavřínecké červené
cena za 1 l = 93,20

coop
DOPRAVA
ve městě

VELKÁ
SBĚRATELSKÁ
AKCE

1. 4. - 31. 5. 2016



ZA NÁKUP NAD 299 Kč
ZÍSKÁTE U POKLADNY
SÁČEK SE 4 MAGNETKAMI.

Celá sbírka obsahuje:

- 28 DOPRAVNÍCH ZNAČEK
- 14 POSTAVÍČEK
- 28 DOPRAVNÍCH PROSTŘEDKŮ

Za nákup vybraných výrobků označených
„ZOLÍKEM“ získáte sáček s magnetkami navíc.



Kupte si originální magnetickou
obrázkovou knížku za cenu 69,90 Kč.
Sbírejte a umísťujte magnetky na
hrací plochu plánu a zkoušejte
nejrůznější dopravní situace.
Jste dopravním expertem, nebo
pirátem silnic?

coop

Sběratelská akce probíhá ve vybraných a plakátem označených
prodejnách COOP do 31. května 2016 nebo do vyčerpání zásob magnetek.
Více informací v akčních letácích, na prodejnách a na stránkách
www.COOPCLUB.cz

NAŠI HLAVNÍ PARTNEŘI



Vaše prodejny s českou tradicí

69⁹⁰
akceInteraktivní
kniha
cena za 1 ks

coop

DOPRAVA e městě

**VELKÁ
SBĚRATELSKÁ
AKCE**
1. 4. - 31. 5. 2016
14⁹⁰
22,90
**Kup 3x Président 150 g
různé druhy v akci a získej
sáček s magnetkami navíc.**

 Président tavený sýr 150 g
Nature 50%, Šunkový 45%, Light 28%
cena za 100 g = 9,93
19⁹⁰
44,90
**Kup 2x Ramu
různé druhy v akci a získej
sáček s magnetkami navíc.**

 Rama 225 g
s máslem, s máslem mořská sůl
cena za 100 g = 8,84
8⁹⁰
12,90
**Kup 6x BeBe Dobré ráno
NaMěkko různé druhy
v akci a získej sáček
s magnetkami navíc.**

 BeBe Dobré ráno NaMěkko 50 g
brusinka s ovocem, čokoláda
cena za 100 g = 17,80
19⁹⁰
32,90
**Kup 4x Pepsico nápoj
různé druhy v akci a získej
sáček s magnetkami navíc.**

 Pepsi 1,5 l
Pepsi Light 1,5 l
Mirinda orange 1,5 l
cena za 1 l = 13,27
21⁹⁰
39,90
**Kup 3x Jupí sirup
různé druhy v akci a získej
sáček s magnetkami navíc.**

 Jupí 0,7 l
citrón, jahoda, multivitamin
cena za 1 l = 31,29
18⁹⁰
25,90
**Kup 3x Bonduelle
konzervovanou zeleninu
různé druhy v akci a získej
sáček s magnetkami navíc.**

 Bonduelle
Hrášek jemný 200 g (p. p. 130 g)
Zlatá kukuřice 212 ml (p. p. 140 g)
Mexico mix 212 ml (p. p. 135 g)
cena za 100 g = od 13,50
15⁹⁰
19,90
**Kup 6x Magnesia RED
různé druhy v akci a získej
sáček s magnetkami navíc.**

 Magnesia RED 1,5 l
malina, jahoda, grapefruit
cena za 1 l = 10,60
39⁹⁰
49,90
**Kup 2x Always vložky
různé druhy v akci a získej
sáček s magnetkami navíc.**

 Always Ultra hygienické vložky
Normal 10 ks, Super 8 ks, Night 7 ks
cena za 1 ks = od 3,99
18⁹⁰
27,90
**Kup 3x Pedigree pamlskek
různé druhy v akci a získej
sáček s magnetkami navíc.**

 Rodeo 70 g
Schmackos 43 g
Denta Stix 110 g
cena za 100g = od 17,18



29⁹⁰
34,90

VAROMA

VAROMA Maková náplň 250 g
sypká směs pro přípravu
VYROBENO PRO COOP
cena za 100 g = 11,96

Výhodný nákup



8⁹⁰
10,90

Maggi Chutná pauza
nudle s příchutí 60 g
kuřečí, kuřečí kari, hovězí
cena za 100 g = 14,83



28⁹⁰
38,90

Panzani těstoviny 500 g
Spaghetti, Torti, Farfalle
cena za 100 g = 5,78



18⁹⁰
32,90

Vitana Pochtiva polévka
bramboračka s houbami 100 g, hovězí 81 g,
gulášová 101 g, s játrovými knedličky 92 g
cena za 100 g = od 18,71



26⁹⁰
44,90

Knorr Hotová jíška 250 g
tmavá, světlá
cena za 100 g = 10,76



19⁹⁰
22,90

COOP PREMIUM Rajčata
loupaná 400 g (p. p. 240 g)
celá, krájená
VYROBENO PRO COOP
cena za 100 g = 8,29



31⁹⁰
47,90

Hellmann's Omáčka k masu 250 ml
česneková, chilli, samba
cena za 100 ml = 12,76



8⁹⁰
10,90

Májka 48 g
Svačinka 48 g
Matěj 48 g
cena za 100 g = 18,54



14⁹⁰
18,90

Tuty kreky 85 g
grahamové, cibule a kmín,
tomato a oliva
cena za 100 g = 17,53

Drogerie za skvělé ceny



14⁹⁰
19,90

Big Soft Natura 10 x 10 ks
papírové kapesníčky
cena za 1 x 10 ks = 1,49



19⁹⁰
27,90

Big Soft Plus 4 role
toaletní papír
cena za 1 roli = 4,98



89⁹⁰
119,90

Rex na praní
Lavender & Patchouli 20 dávek
gel, prášek
cena za 1 dávku = 4,50



59⁹⁰
89,90

Bref Power Aktiv 2 x 50 g
Ocean, Pine
cena za 1 ks = 29,95

Vaše prodejny s českou tradicí

Akční průmyslové a drogistické
zboží není v prodejně TUTY
U Jakuba v Kralovicích.

Naše tipy na nákup

Akce Léto až do domu
pokračuje.
Bližší informace v prodejnách.



24⁹⁰
akce

Talíř Toledo z tvrdého skla
hluboký 23 cm, mělký 24 cm
cena za 1 ks



23⁹⁰
akce

Talíř Toledo z tvrdého skla
dezertní 20 cm
cena za 1 ks



49⁹⁰
akce

Dóza na potraviny s víkem 3,4 l
do mikrovlnky, mrazničky i myčky
cena za 1 ks

Nezapomeňte



35⁹⁰
akce

Klipsy na sáčky 8 ks
plastové, různé velikosti
cena za 1 sadu



99⁹⁰
akce

Deštník skládací Ø 100 cm
cena za 1 ks



29⁹⁰
akce

Sítka 8,5 cm
pocínovaný kov/plast
cena za 1 ks



69⁹⁰
akce

Koš na odpady
plastový, výška 26 cm, různé barvy
cena za 1 ks



25⁹⁰
akce

Kuličky skleněné 30 ks
cena za 1 sadu

Pro vaše mazlíčky



22⁹⁰
~~27,90~~

HAF Vanička pro psy 425 g
s kuřecím masem,
s hovězím masem
cena za 100 g = 5,39



16⁹⁰
akce

Bublířuk 55 ml
lopatka, hrabičky
cena za 1 ks



129,-
akce

Plastový koš
univerzální 15 l
různé barvy
cena za 1 ks

209⁹⁰
~~329,-~~

Propesko granule
pro psy 10 kg
Wellness, Vitality
cena za 1 kg = 20,99



Akční průmyslové a drogistické
zboží není v prodejně TUTY
U Jakuba v Kralovicích.

Akce platí do vyprodání zásob. Ceny jsou uvedeny v českých korunách. Případná změna akčních položek vyhrazena, za tiskové chyby neručíme. Foto jednotlivých výrobků jsou pouze ilustrací. Ceny jsou bez dekorace. Upozorňujeme, že běžné ceny uvedené v letáku mají charakter obecné informace a jsou nezávazné pro všechny prodejce. V pravomoci prodejce je srušit akční položky z letáku adekvátně k prodejní ploše. Tento dokument není nabídkou (návrhem na uzavření smlouvy) ani výzvou k podávání nabídek. Jde o dokument určený pouze k marketingovým a propagačním účelům.

coop Super cena 1 duben 2016

Výběr z běžné nabídky

ORION
COKOLADA
mléčná, hořká,
orisková
100 g
cena za 100 g = 17,90 Kč

17,90

ORION
Hořká
Mléčná
100 g
cena za 100 g = 17,90 Kč

7,90

FIDORKA
Hořká s oriskovou náplní,
Mléčná s oriskovou náplní,
Mléčná s kokosem
30 g
cena za 100 g = 26,33 Kč

19,90

PERWOLL
SENTIX ORIGINAL,
SENTIX FORTE
0,5 l
cena za 1 l = 79,00 Kč

149,-

PERWOLL COLOR
PERWOLL BLACK
50 dávek
3 l
cena za 1 dávek = 2,99 Kč

znáte z TV

coop Super cena 2 duben 2016

Výběr z privátních značek

15,90
EIDAM 30%
plátkový sýr
100 g
cena za 100 g = 15,90 Kč

7,90
JOGURT SMETANOVÝ
JAGODA, BORŮVKA, BROSKOVY,
ČOKE-ORÍŠEK
140 g
cena za 100 g = 5,64 Kč

7,90
SNACK
S MLEČKOU NÁPLNÍ
medem,
kakaovou polevou
od 28 g
cena za 100 g = 28,33 Kč

27,90
ARABIDOVÁ
POMAZÁNKA
340 g
cena za 100 g = 8,20 Kč

9,90
Klasik
BEZVAJEČNÉ
FESTIVOVÝ
různé druhy
500 g
cena za 100 g = 1,98 Kč

14,90
PISKOTY
POLEVAJE S NÁPLNÍ
jahodová, višňová
140 g
cena za 100 g = 10,64 Kč

2,90
REZKY
kakarové, kokosové
20 g
cena za 100 g = 14,50 Kč

7,90
SNACK
S MLEČKOU NÁPLNÍ
medem,
kakaovou polevou
od 28 g
cena za 100 g = 28,33 Kč

7,90
SNACK
S MLEČKOU NÁPLNÍ
medem,
kakaovou polevou
od 28 g
cena za 100 g = 28,33 Kč

7,90
SNACK
S MLEČKOU NÁPLNÍ
medem,
kakaovou polevou
od 28 g
cena za 100 g = 28,33 Kč

19,90
ROMADUR
mléčný zrající
sýr 40%
100 g
cena za 100 g = 19,90 Kč

11,90
PEGAS
vanilkový,
čokoládový,
kornout
115 ml
cena za 100 ml = 10,31 Kč

17,90
ZLATÉ VĚNEČKY
Mléčkové, kakaové
150 g + 20 %
cena za 100 g = 11,93 Kč

17,90
BOHEMIA
VRRRUBY
solené,
česnek
65 g
cena za 100 g = 27,56 Kč

8,90
HANÁČKA
KYSELKA
citron,
pomaranč
1,5 l
cena za 1 l = 5,93 Kč

17,90
VARRUBY!
1,5 l
cena za 1 l = 11,93 Kč

8,90
VELKOPŮPOVICKY
KOZEL
pivo
6,5 l
cena za 1 l = 13,69 Kč

59,90
KOHOUTÍ KŘEV
bílé, růžové,
červené
vino
0,75 l
cena za 1 l = 79,87 Kč

9,90
MATTONI
perlivé,
jemné,
perlivé,
neperlivé
1,5 l
cena za 1 l = 6,60 Kč

12,90
MAGGI
POLEVKA
Francouzská,
Guilfoviá
od 42 g
cena za 100 g = 26,47 Kč

11,90
MATTONI
perlivé,
jemné,
perlivé,
neperlivé
1,5 l
cena za 1 l = 8,00 Kč

31,90
BRAMIK
světlo výlepení
pivo
2 l
cena za 1 l = 15,95 Kč

24,90
WHISKAS
GERANILE
S MASEM
4 horečim,
4 kulečim
300 g
cena za 100 g = 8,30 Kč

49,90
JACOBS
AROMA
STANDARD
mléčná káva
250 g
cena za 100 g = 19,96 Kč

19,90
SIGNAL
FAMILY
HERBAL FRESH
DARBY WHITE
zubní pasta
75 ml
cena za 100 ml = 26,53 Kč

9,90
MATTONI
perlivé,
jemné,
perlivé,
neperlivé
1,5 l
cena za 1 l = 6,60 Kč

12,90
MAGGI
POLEVKA
Francouzská,
Guilfoviá
od 42 g
cena za 100 g = 26,47 Kč

15,90
RIZE
ve varných sáčkích
480 g
cena za 100 g = 3,31 Kč

12,90
ZELENNOVÁ SMĚS
SKUKURICI
350 g
cena za 100 g = 3,68 Kč

22,90
TURIAK
ve slanečnicovém oleji
80 g / 52 g p. p.
cena za 100 g p. p. = 20,43 Kč

17,90
MULTIVITAMÍN
NEKTAR
1 l
cena za 1 l = 17,90 Kč

29,90
SPAGETY
KOLINKA
500 g
cena za 100 g = 5,98 Kč

9,90
Klasik
TOILETNI PAPIR
XEL
2hravý
1 ks
cena za 1 ks = 9,90 Kč

19,90
WC
ČISTÍCÍ
GEL
jahodový,
citrus
750 ml
cena za 100 ml = 2,65 Kč

19,90
SVAČKOVÉ SÁČKY 150 KS
160 x 240 mm,
200 x 300 mm,
250 x 350 mm
1 bal.
cena za 1 ks = 1,31 Kč

9,90
HOVĚZÍ /
KUŘECÍ
KAPRSKA
V ZELĚ
kompletní
krmivo
pro dospělá
psy / kočky
4 x 100 g
cena za 100 g = 7,48 Kč

19,90
SVAČKOVÉ SÁČKY 150 KS
160 x 240 mm,
200 x 300 mm,
250 x 350 mm
1 bal.
cena za 1 ks = 1,31 Kč

19,90
WC
ČISTÍCÍ
GEL
jahodový,
citrus
750 ml
cena za 100 ml = 2,65 Kč

9,90
TOILETNI PAPIR
XEL
2hravý
1 ks
cena za 1 ks = 9,90 Kč

coop VŠECHNO DOBRÉ

Univerzální značka pro 2 371 maloobchodních prodejnách COOP v ČR.
Nabídka platí od 1. 4. do 30. 4. 2016 (včetně) v rámci vybraných obvodů.
Oficiální výstavba.

coop VŠECHNO DOBRÉ

Univerzální značka pro 2 371 maloobchodních prodejnách COOP v ČR.
Nabídka platí od 1. 4. do 30. 4. 2016 (včetně) v rámci vybraných obvodů.
Oficiální výstavba.